אישום שישו מתאר שבליה שבין 27 ל-28 ביולי 2023, התפרץ הנאשם למשרדי הבית הפתוח בירושלים. הנאשם משך את דלת הכניסה העשויה זכוכית, נכנס למקום, הסתובב בין החדרים, פרץ כ-6 מגירות וגנב מתוכן כסף מזומן בסך של כ-5,000 ₪.

בגין אישומים אלה, הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות לבית מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), גניבה לפי סעיף 384 לחוק, היזק לרכוש במזיד (2 עבירות) לפי סעיף 452 לחוק ופריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה (3 עבירות) לפי סעיף 407(ב) לחוק.

בת"פ 21222-07-23 הואשם הנאשם בכך שביום 2.9.21 הסיג גבול למשרד בתל אביב בכך שטיפס על מזגנים בקיר החיצוני, נכנס למקום ונטל משם מחשב נייד השייך למאיר פולימר אשר עובד במשרד (להלן: "המתלונן").

פיצוי בסך 1,000 ₪ לע"ת 1 בתיק המצורף וזאת עד ליום 1.1.26.
7. הנאשם מתחייב בסך 7,000 ₪ שלא לעבור על כל עבירת רכוש או אלימות, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו. הנאשם הבין והתחייב.
8. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.
- זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.